Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Веневский центр образования № 1 имени И.И.Мусатова

(МОУ ВЦО №1 им. И.И.Мусатова)

ул. Бундурина, 13 г. Венев Тульская обл. 301320

Телефон/факс (8-48745)2-50-83/2-50-84

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 79/5

О внесении изменений в основную образовательную программу НОО, основную
образовательную программу ООО и основную образовательную программу СОО

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение письма

министерства образования Тульской области от 26.07.2023 №16-10/7125, на основании решения

педагогического совета (протокол от 31.08.2023 №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения в основную образовательную программу НОО,

утвержденную приказом №55/5 от 31.05.2023 г.:

1.1. В организационный раздел программы п. 25 «Учебный план».

1.2. В организационный раздел программы п. 26 «Календарный учебный график».

1.3. В организационный раздел программы п. 27«План внеурочной деятельности».

2. Внести и утвердить изменения в основную образовательную программу ООО,

утвержденную приказом №55/5 от 31.05.2023 г.:

2.1. В организационный раздел программы п. 3.1 «Учебный план».

2.2. В организационный раздел программы п. 3.2 «Календарный учебный график».

2.3. В организационный раздел программы п. 3.3 «План внеурочной деятельности».

3. Внести и утвердить изменения в основную образовательную программу СОО,

утвержденную приказом №55/5 от 31.05.2023 г.:

3.1. В организационный раздел программы п. 3.1 «Учебный план».

3.2. В организационный раздел программы п. 3.2 «Календарный учебный график».

3.3. В организационный раздел программы п. 3.3 «План внеурочной деятельности».

4. Заместителям директора по УР Богатырёвой А.В. и Ермаковой Е.В. обеспечить реализацию

основной образовательной программы начального общего образования, основной

образовательной программы основного общего образования и основной образовательной

программы среднего общего образования, утвержденных приказом №55/5 от 31.05.2023 г.,

с учетом изменений, внесенных настоящим приказом.

5. Администратору школьного сайта Никитенковой О.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте МОУ «Веневский центр образования 31 имени И.И. Мусатова».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Н.Н.Малазония

		2023-09-15T01:34:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕНЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 ИМЕНИ И.И. МУСАТОВА"
	Я являюсь автором этого документа